ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

1-fl. 1 i, d 0,11 № (?QO

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области от 28.10.2021 № 442 «Об утверждении порядков
обеспечения сохранности и утилизации бланков свидетельств

о государственной регистрации самоходной машины и других

видов техники и утилизации не использованных до 1 ноября 2021 года
бланков паспортов- самоходных машин и других видов техники>>

В соответствии с Решением Коллегии Евразийской экономической

комиссии от 26.10.2021 No 141 «О внесении изменения в пункт 2 Решения
Коллегии Евразийской экономической комиссии от 22.09.2015 No 122»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2021 No 2070
«О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации
от 21 сентября 2020 г. No 1507»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства агропромышленного комплекса

и потребительского рынка Свердловской области от 28.10.2021 No 442
«Об утверждении порядков обеспечения сохранности и утилизации бланков

свидетельств о государственной регистрации самоходной машины и других видов

техники и утилизации не использованных до 1 ноября 2021 года бланков

паспортов самоходных машин и других видов техники» (далее - приказ

Министерства от 28.10.2021 No 442) следующие изменения:
в наименовании и подпункте 2 пункта 1 слова «до 1 ноября 2021 года»

заменить словами «до 1 ноября 2022 года».
2. Внести в Порядок обеспечения сохранности и утилизации бланков

свидетельств о государственной регистрации самоходной машины и других видов

техники, утвержденный приказом Министерства от 28.10.2021 No 442, следующее
изменение:

в грифе утверждения слова «до 1 ноября 2021 года» заменить словами
«до 1 ноября 2022 года» .

3. Внести в Порядок утилизации не использованных до 1 ноября 2021 года
бланков паспортов самоходных машин и других видов техники, утвержденный
приказом. Министерства от 28.10.2021 No 442, следующие изменения:

Типоrр.~фия ИП Родионов С.С. ЗJ. ,в № 228 тир.tЖ 5500 э~-.~.

2

1) в грифе утверждения, наименовании, пунктах 1 и 3, отметке

о приложении слова «до 1 ноября 2021 года» заменить словами «до 1 ноября
2022 года»;

2) в пункте 2 слова «до 01.11.2021» заменить словами «до 01.11.2022
включительно»;

3) в пункте 3 слова «до 15 ноября 2021 года» заменить словами

«до 15 ноября 2022 года включительно».
4. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы

(Т.А. Сандакова) разместить настоящий приказ на официальном сайте
Министерства агропромышленного комплекса и ПО'1-ребительского рынка
Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» .

5. Отделу государственного технического надзора Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области
(И.Н. Снедков):

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить
направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения на
«Официальном интернет-порт~ше правовой информации» (www.pravo.gov.ru);

2) в . 7-дневный срок после дня первого официального опубликования
настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление

м:инистерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.

l'-✓1:инисrр А.А. Бахтерев

		2022-01-18T10:21:27+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"